NlNopoaunosa EkatepuHa BnaguMmpoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHKe

1126-04 000 "Kpom"
113A-04 000 "Kpom"
114H-04 000 "Kpom"
120H/1-04 000 "Kpom"
121H/2-04 000 "Kpom"
122H/2-04 000 "Kpom"
133H-04 000 "Kpom"
136H-04 000 "Kpom"
139H-04 000 "Kpom"
1401-04 000 "Kpom"
141H-04 000 "Kpom"
142A-04 000 "Kpom"
144H/2-02 000 "Kpom"
145A-05 000 "Kpom"
151H-04 000 "Kpom"
153H-04 000 "Kpom"
154H-04 000 "Kpom"
156H/2-04 000 "Kpom"
157H/2-04 000 "Kpom"
158H/2-04 000 "Kpom"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

28.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

10.04.2025

16.04.2025

10.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

14.05.2025

23.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

CBepeHun

Fopoaunnosa EkaTtepuHa BnagumnposHa

000081

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

6unsHec

OBVXMMOe
MMYLLECTBO

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

HeaABUXNMOCTb

OBUXUMOe
MMYLLIECTBO

HeaABMXNMOCTb

IBUXUMOE
MMYLLIECTBO

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HEeOABUXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHU

OueHka
HeABVXMMOCTH



162H/2-04

164H/2-04

169H-05

170H/1-05

172H/1-05

174H/1-05

179H-05

180H-05

185H-05

188A-05

189H-05

192H-05

193H-05

196A-05

223H/1-06

224H/2-06

225H/2-06

227H/1-06

231H-06

235H/2-06

236H/1-06

23811-06

239H-06

240H-06

2451-06

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom*

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

28.04.2025

30.04.2025

07.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

15.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

26.05.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

27.06.2025

11.06.2025

30.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

26.06.2025

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

OBVXMMOEe
MMYLLECTBO

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMUXNMOCTb

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



2461-06

247H-06

253H-06

254H-06

255H/1-06

259H-06

260H-06

261H-06

262H-06

264H-06

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

26.06.2025

23.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABUXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro

mMmyuiecTtea

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



	Городилова Екатерина Владимировна

