

Городилова Екатерина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Городилова Екатерина Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		000081			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
112Б-04	ООО "Кром"	04.04.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
113А-04	ООО "Кром"	09.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
114Н-04	ООО "Кром"	10.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
120Н/1-04	ООО "Кром"	28.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
121Н/2-04	ООО "Кром"	03.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
122Н/2-04	ООО "Кром"	03.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
133Н-04	ООО "Кром"	08.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
136Н-04	ООО "Кром"	08.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
139Н-04	ООО "Кром"	10.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
140И-04	ООО "Кром"	16.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
141Н-04	ООО "Кром"	10.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
142А-04	ООО "Кром"	15.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
144Н/2-02	ООО "Кром"	15.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
145А-05	ООО "Кром"	14.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
151Н-04	ООО "Кром"	23.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
153Н-04	ООО "Кром"	22.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
154Н-04	ООО "Кром"	22.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
156Н/2-04	ООО "Кром"	23.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
157Н/2-04	ООО "Кром"	23.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
158Н/2-04	ООО "Кром"	23.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

162H/2-04	ООО "Кром"	28.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
164H/2-04	ООО "Кром"	30.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
169H-05	ООО "Кром"	07.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
170H/1-05	ООО "Кром"	12.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
172H/1-05	ООО "Кром"	12.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
174H/1-05	ООО "Кром"	12.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
179H-05	ООО "Кром"	16.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
180H-05	ООО "Кром"	16.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
185H-05	ООО "Кром"	15.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
188A-05	ООО "Кром"	22.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
189H-05	ООО "Кром"	22.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
192H-05	ООО "Кром"	21.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
193H-05	ООО "Кром"	21.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
196A-05	ООО "Кром"	26.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
223H/1-06	ООО "Кром"	06.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
224H/2-06	ООО "Кром"	06.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
225H/2-06	ООО "Кром"	06.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
227H/1-06	ООО "Кром"	09.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
231H-06	ООО "Кром"	09.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
235H/2-06	ООО "Кром"	27.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
236H/1-06	ООО "Кром"	11.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
238И-06	ООО "Кром"	30.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
239H-06	ООО "Кром"	17.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
240H-06	ООО "Кром"	18.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
245И-06	ООО "Кром"	26.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

246И-06	ООО "Кром"	26.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
247Н-06	ООО "Кром"	23.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
253Н-06	ООО "Кром"	26.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
254Н-06	ООО "Кром"	26.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
255Н/1-06	ООО "Кром"	26.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
259Н-06	ООО "Кром"	27.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
260Н-06	ООО "Кром"	30.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
261Н-06	ООО "Кром"	30.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
262Н-06	ООО "Кром"	30.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
264Н-06	ООО "Кром"	30.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости